
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ
  Від 27.04.2023                           Стрий                  № 67

Про відшкодування витрат на 
поховання військовослужбовця 
Дороша А.І.

 Розглянувши лист Стрийського районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки № 3305 від 27.04.2023 року,  
керуючись п.20 ч.4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст.14 Закону України «Про поховання та похоронну справу», для 
проведення поховання військовослужбовця Дороша А.І. військовослужбовця 
військової частини 3027 Національної гвардії України:
ЗОБОВ’ЯЗУЮ :

1. Дозволити Стрийському МККП (Щерба М.П.) за кошти міського
бюджету закупити два вінки, кошик з живих квітів з траурною стрічкою і 
забезпечити перевезення військовослужбовця Дороша Андрія Івановича з 
м.Львова до місця поховання на кладовищі села Миртюки Миртюківського 
старостинського округу.  

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на першого 
заступника міського голови Дмитришина М.С.

   Міський голова   Олег КАНІВЕЦЬ


